
 

Z/023178 AB/012575 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2014

gelet op: de Wet gemeenschappelijke regelingen 

      
 
BESLUIT: 
Een zienswijze te geven op de kaderstellende notitie 2015 van het Regionaal Bureau Leerplicht 
en voortijdig schoolverlaten Brabant Noordoost  met betrekking tot de voorgenomen 
bezuinigingen: In afwijking van het voorstel van het Algemeen Bestuur, vasthouden aan de 
bezuinigingen zoals opgelegd aan alle gemeenschappelijke regelingen waarin de gemeente 
deelneemt: 5% in 2015, 8% in 2016 en 9% in 2017.  
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 26 maart 2014. 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


